----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, através do seu
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas
objetivas divulgadas em 21/02/2022 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados
para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia 06/03/2022, conforme
informações abaixo:

Auxiliar Operacional:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 3º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
10h00min;

Hidrometrista:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 6º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
11h00min;

Os candidatos classificados entre o 7º e 12º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
13h00min.

Jardineiro:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados entre o  1º e 3º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
14h00min.

Motorista:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 3º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Os candidatos classificados entre o  4º e 8º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
10h00min.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Operador de Máquina:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados entre o  1º e 2º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Os candidatos classificados entre o 3º e 4º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
10h00min.

Pedreiro:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizada na Rua Cardoso Pimentel, nº
970, Bairro Bepim - CEP: 18.540-090, Porto Feliz/SP.

Os candidatos classificados em 1º e 2º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
15h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e
horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de
abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 02 de março de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

Cargo Auxiliar Operacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ALESSANDRO DA COSTA LIMA 25/05/19760373217 56,0003053762021º

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE 14/03/19830367233 54,0003348212282º

JOHNNY FERRAZ DE ALMEIDA 05/11/19830367445 54,00040313958 23º

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  16

Cargo Hidrometrista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RENAN PINTO 15/09/19960369811 64,00052873880X1º

WAGNER EDUARDO ROCCO 13/06/19770367278 62,0002713794062º

JOSIAS SILVA DE JESUS 28/07/19870368912 60,000410403763º

JAFFERSON ALMEIDA SA 21/04/19740368780 58,00073456654º

DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 12/02/19800372907 58,0002843950185º

IGOR DE OLIVEIRA CORSI 19/10/19970376302 58,0005305850786º

MAURO ROGÉRIO DORTA 04/12/19790375677 56,00030548932X7º

RICARDO BENEDITO MARTINS 09/10/19680376380 54,00022210028X8º

MOIZES ALVES DE CASTRO JUNIOR 22/07/19810370271 54,000338158539º

LUIS NUNES 05/10/19560375585 52,00013310195210º

JARBAS ASSALIN RIGHETO 02/01/19790367725 52,00030721557X11º

VERIDIANA SANTANA SILVA 27/05/19880368654 50,00042396436712º

12Qtd. Candidatos:

Página 9 de  16

Cargo Jardineiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE 17/03/19830367235 66,0003348212281º

LUIS HENRIQUE CARDOSO 22/08/19910375887 66,0004785560202º

MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUSA 17/03/19780367453 52,0003749382713º

3Qtd. Candidatos:

Página 10 de  16

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO 24/06/19730369196 60,0002387591181º

LUIZ MIGUELCERQUEIRA DA SILVA 30/01/19850372164 56,0004112061872º

JOSE JOSIVALDO DE LIMA 05/09/19710372239 54,0002439742433º

JAIR ADRIANO GOMES 20/02/19770366964 54,0002965327084º

LUCAS FERNANDO DE CAMPOS 17/02/19890367383 54,0004690832685º

NORBERTO BRIENZA SAMPAIO JUNIOR 11/03/19920367333 54,0004801775576º

DANILO DOS SANTOS RODRIGUES 16/04/19820373817 50,0002804956877º

THIAGO SÁ FERNANDES 11/04/19850367323 50,0002642552768º

8Qtd. Candidatos:

Página 11 de  16

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CLAUDINEI DA SILVA PONTES 30/09/19790368213 58,0003278866751º

LUIS HENRIQUE OLIVEIRA LEMES 14/06/19920368369 56,0004822469352º

CRISTIANO BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/19770366918 52,0002832302653º

IVAN JACINTO DA SILVA 21/09/19820367549 52,0004690807474º

4Qtd. Candidatos:

Página 12 de  16

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSÉ ROBERTO DE QUEIROZ 27/04/19880368093 56,0004153464111º

MAURO GOMES DE CARVALHO 30/04/19690367322 52,000176712172º

2Qtd. Candidatos:

Página 14 de  16